

# Årsredovisning

för

## Rein Malm Consulting AB

556647-1966

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rein Malm, Styrelseledamot  
2023-05-30

Styrelsen för Rein Malm Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med att bedriva svensk och internationell affärsrådgivning, utveckling samt affärs- och marknadsplanering samt personalarbete - utveckling både på strategisk / taktisk och operationell nivå. Affärsengagemang i anslutning till ovanstående kan innefatta handel med tjänster och produkter samt att därutöver bedriva handel med värdepapper och i ett speciellt engagemang bedriva ovanstående verksamhet i Östersjöregionen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	30	14	76	50
Resultat efter finansiella poster	-29	31	-16	-20
Soliditet (%)	25	31	27	36

Omsättning har ökat med mer än 30% då verksamheten börjar återgå til det normala efter flera pandemiår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-44 634	30 760	<b>86 126</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 760	-30 760	<b>0</b>
Årets resultat			-29 099	<b>-29 099</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-13 874</b>	<b>-29 099</b>	<b>57 027</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 168.100 kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 874
årets förlust	-29 099
	<b>-42 973</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-42 973
	<b>-42 973</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

29 734

13 949

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**29 734**

**13 949**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-57 614

-79 717

Personalkostnader

-182

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-3 000

-3 000

**Summa rörelsekostnader**

**-60 796**

**-82 717**

**Rörelseresultat**

**-31 062**

**-68 768**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 940

99 528

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

23

0

**Summa finansiella poster**

**1 963**

**99 528**

**Resultat efter finansiella poster**

**-29 099**

**30 760**

**Resultat före skatt**

**-29 099**

**30 760**

**Årets resultat**

**-29 099**

**30 760**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	8 999	11 999
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 999</b>	<b>11 999</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	48 579	48 579
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 579</b>	<b>48 579</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 578</b>	<b>60 578</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 400	39 136
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 400</b>	<b>39 136</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 001	176 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 001</b>	<b>176 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>169 401</b>	<b>215 333</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>226 979</b>	<b>275 911</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-13 874	-44 634
Årets resultat		-29 099	30 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-42 973</b>	<b>-13 874</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 027</b>	<b>86 126</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		149 277	179 785
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>149 277</b>	<b>179 785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 675	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 675</b>	<b>10 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>226 979</b>	<b>275 911</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 999	0
Inköp	0	14 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 999</b>	<b>14 999</b>
Ingående avskrivningar	-3 000	0
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 000</b>	<b>-3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 999</b>	<b>11 999</b>

**Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	48 579	65 900
Inköp	0	5
Försäljningar	0	-17 326
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 579</b>	<b>48 579</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 579</b>	<b>48 579</b>

Stockholm 2023-05-26

*Rein Malm*  
Rein Malm